АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.10.2019 № 718

О признании утратившими силу отдельных распоряжений Администрации
города Дудинки

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 14 октября 2019 года № 30 (107)

1. Признать утратившими силу:
1.1. Распоряжение Администрации города Дудинки от 22.12.2016 № 400 «Об

утверждении Положения о проведении на территории муниципального образования
«Город Дудинка» конкурсного отбора инициированных гражданами проектов по
благоустройству территории».

1.2. Распоряжение Администрации города Дудинки от 22.12.2016 № 401 «О
комиссии по проведению конкурсного отбора инициированных гражданами
проектов по благоустройству территории».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Дудинки Квасову Я. И.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин